S n N I N D U S n Mezclador para cocina Torus con EcoSpot, ducha extraible y muelle

Mezclador para cocina Torus con EcoSpot,
ducha extraible y muelle - Cromo

537410111 5604815607710

517

241

236

Descripcion Caracteristicas
Equipado con un cartucho que permite la apertura de la - Caudal a 3 Bares - 9 I/min
manilla en dos posiciones: media apertura y apertura total. - Con cario giratorio

- Con ducha extraible
Informacién Técnica - Con sistema EcoSpot
- Kit de fijacién incluido
277 mm
50 mm

517 mm

4.25 kg

- Agujero de encimera de @35mm

Torus
Griferia de cocina
Latéon
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Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
5374101 CAD 2D (ZIP) , 5374101 CAD 3D (ZIP) ,

5374101 DT (PDF) ,
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